PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2106/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 21 de outubro de 2019.

Câmara Mu riicipal de Bauru
Diretoria de O.poio Legislativo

3 O OUT. 2019

ENTRA
Hora t t, !v (a).

Em atenção ao Requerimento 704/19, do vereador Ricardo Pelissaro
Loquete, protocolado nesta Prefeitura como processo 133037/19, referente á melhorias dos
bancos e colocação de fundo para proteção contra as intempéries nas coberturas dos pontos
de ônibus localizados defronte à Câmara Municipal na Praça Dom Pedro II, Centro, a
EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte, informa que está em fase de
captação de recursos publicitários, para a implantação do mobiliário pleiteado, conforme
consta em contrato.

1re CE s'I D O
_Qgj_jLJ_l_5

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br

_,